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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000044891

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. de la Innovación s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCÍA

ESPAÑA
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: SEGUNDO CONCIERTO SOCIAL PRESTACIÓN ATENCIÓN

INFANTIL TEMPRANA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2021 0000707843
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 40
Clasificación CPV

85100000 - Servicios de salud.

Descripción: SEGUNDO CONCIERTO SOCIAL PRESTACIÓN ATENCIÓN
INFANTIL TEMPRANA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 10.142.496,00 €
Importe neto: 10.142.496,00 €
Valor estimado: 20.284.992,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21 / 06 / 2022
Duración del contrato: 18 Meses

Código Seguro de verificación: L7sml1TndMF1FQkPrJ3e6zJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/06/2022 19:18:30

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es L7sml1TndMF1FQkPrJ3e6zJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

NIF: B04886529
Adjudicatario: CLINICAS TARSO SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL
Importe neto de
adjudicación:

233.856,00 €

Importe total de
adjudicación:

233.856,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Adjudicación 1.B.1 Níjar (AdjudicaciÃ³n 1.B.1 NÃ_jar _AlmerÃ_a_(F).pdf) 
 (SHA-256: f288a3315ed144b93286c15f919259c9023d6fbd70db7c9e2bce259e0fda2fb3) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2021-0000123226
2021-0000123682
2021-0000127804
2021-0000128402
2021-0000128851
2021-0000135739
2021-0000155895

Código Seguro de verificación: L7sml1TndMF1FQkPrJ3e6zJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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2021-0000157136
2022-0000001297
2022-0000001298
2022-0000001403
2022-0000001404
2022-0000001405
2022-0000001821
2022-0000020595
2022-0000020874
2022-0000025156
2022-0000025173
2022-0000025520
2022-0000025560
2022-0000025872
2022-0000026865
2022-0000027689
2022-0000041652
2022-0000041660
2022-0000041688
2022-0000041761
2022-0000044477
2022-0000044547
2022-0000044615
2022-0000044641
2022-0000044676
2022-0000044856
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